
UCHWAŁA NR  VI/207/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r.  

 

w sprawie upoważnienia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz 

Członka Zarządu Tomasza Ziółkowskiego do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w 

zakresie rozliczenia zadania pn. „Utworzenie „Naszej Ekologicznej Pracowni pn. Zielony 

zakątek” przy II LO im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli” dofinansowanego ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, w tym do 

składania oświadczeń woli i dokumentów związanych z rozliczeniem dotacji. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu upoważnia Wicestarostę Zduńskowolskiego – Wojciecha 

Rychlika oraz Członka Zarządu Tomasza Ziółkowskiego do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego w zakresie rozliczenia zadania pn. „Utworzenie „Naszej Ekologicznej 

Pracowni pn. Zielony zakątek” przy II LO im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli” 

dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi, w tym do składania oświadczeń woli i dokumentów związanych z 

rozliczeniem dotacji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na  stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

            Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Wojciech Rychlik  

                                                                                               Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

       Tomasz Ziółkowski 

          


